
ZARZĄDZENIE NR 186/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARSC-CoV-2oraz zapewnienia dowozu 
do punktów szczepień COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, który 
przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz Przeciwdziałania  
COVID-19 na przygotowanie 
i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej 

852 85202 2180 28.600,00 

Ogółem:    28.600,00 
WYDATKI 

 Dział Rozdział § Plan 
Zakup materiałów i wyposażenia 852 85202 4210 28.600,00 
Ogółem:    28.600,00 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz przeciwdziałania COVID-19 –
Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2” 

851 85195 2180 240,00 

Ogółem:    240,00 
WYDATKI 

 Dział Rozdział § Plan 
 851 85195 3030 240,00 
Ogółem    240,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Domu Pomocy Społecznej 
„Pogodnej Starości” w Ostrówku oraz Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łochowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939EA54B-0238-4220-8DC3-9D251BB0E928. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939EA54B-0238-4220-8DC3-9D251BB0E928. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


